
 
 

UCHWAŁA NR 1300/2023 
ZARZĄDU POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 i § 12 uchwały Nr XLIV/313/2022 Rady Powiatu 
Puławskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, w związku 
z art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/313/2022 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 zmienionej: 

- uchwałą Nr 1064/2023 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 10 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr 1088/2023 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr XLV/326/2023 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 22 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr 1123/2023 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 7 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr XLVI/337/2023 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 29 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr XLVII/341/2023 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 2023 r., 

- uchwałą Nr 1165/2023 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 9 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/343/2023 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 31 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr 1208/2023 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 2 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr XLIX/350/2023 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 21 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr 1220/2023 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 27 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr 1233/2023 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 18 lipca 2023 r., 

- uchwałą Nr 1242/2023 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 31 lipca 2023 r., 

- uchwałą Nr LI/359/2023 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 23 sierpnia 2023 r., 

- uchwałą Nr 2360/2023 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

- uchwałą Nr 1270/2023 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 11 września 2023 r., 

- uchwałą Nr LII/366/2023 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 27 września 2023 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  17 października 2023 r.

Poz. 6002



- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych zwiększa się o kwotę 533 963,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 201 594 752,22 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 161 484 584,99 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 40 110 167,23 zł.  

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, w tym: 

- wydatki na realizację zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
zwiększa się o kwotę 45 400,00 zł; 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa się 
o kwotę 533 963,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach 
wynosi 224 970 599,56 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 168 326 182,91 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 56 644 416,65 zł; 

3) dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi z w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

Starosta Puławski 
 
 

Danuta Smaga 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ireneusz Rzepkowski 

Wicestarosta 
 
 

Leszek Gorgol 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Ziomka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6002



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1300/2023 

Zarządu Powiatu Puławskiego 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 418 420,00 0,00 0,00 418 420,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 4 738 034,00 0,00 0,00 4 738 034,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6002



bieżące razem: 143 022 076,20 0,00 0,00 143 022 076,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  933 904,66 0,00 0,00 933 904,66 

majątkowe 
majątkowe razem: 22 612 133,23 0,00 0,00 22 612 133,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  48 833,23 0,00 0,00 48 833,23 

 
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 075 674,50 0,00 408 600,00 13 484 274,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 183 521,00 0,00 147 500,00 9 331 021,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 9 183 521,00 0,00 147 500,00 9 331 021,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 892 153,50 0,00 261 100,00 4 153 253,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 3 892 153,50 0,00 261 100,00 4 153 253,50 

801   Oświata i wychowanie 31 294,88 0,00 2 812,14 34 107,02 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 31 294,88 0,00 2 812,14 34 107,02 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6002



  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 31 294,88 0,00 2 812,14 34 107,02 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 639 978,50 0,00 122 551,00 762 529,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 561 836,30 0,00 122 551,00 684 387,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 559 070,00 0,00 122 551,00 681 621,00 

bieżące razem: 17 510 125,65 0,00 533 963,14 18 044 088,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 760 000,00 0,00 0,00 12 760 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 201 060 789,08 0,00 533 963,14 201 594 752,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  982 737,89 0,00 0,00 982 737,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6002



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1300/2023 

Zarządu Powiatu Puławskiego 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 418 420,00 418 420,00 418 420,00 355 870,00 62 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 418 420,00 418 420,00 418 420,00 355 870,00 62 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6002



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 193 519 447,2

0 149 875 030,5
5 123 305 005,3

8 97 333 311,27 25 971 694,11 17 594 324,49 4 797 671,00 2 918 205,68 259 824,00 1 000 000,00 43 644 416,65 43 644 416,65 142 071,79 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 193 519 447,2

0 149 875 030,5
5 123 305 005,3

8 97 333 311,27 25 971 694,11 17 594 324,49 4 797 671,00 2 918 205,68 259 824,00 1 000 000,00 43 644 416,65 43 644 416,65 142 071,79 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 25 835 674,50 13 075 674,50 11 699 882,36 8 206 745,00 3 493 137,36 1 088 107,14 287 685,00 0,00 0,00 0,00 12 760 000,00 12 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 408 600,00 408 600,00 302 562,50 147 500,00 155 062,50 106 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po 
zmianach 26 244 274,50 13 484 274,50 12 002 444,86 8 354 245,00 3 648 199,86 1 194 144,64 287 685,00 0,00 0,00 0,00 12 760 000,00 12 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 943 521,00 9 183 521,00 8 895 836,00 8 206 745,00 689 091,00 0,00 287 685,00 0,00 0,00 0,00 12 760 000,00 12 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 147 500,00 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po 
zmianach 22 091 021,00 9 331 021,00 9 043 336,00 8 354 245,00 689 091,00 0,00 287 685,00 0,00 0,00 0,00 12 760 000,00 12 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 892 153,50 3 892 153,50 2 804 046,36 0,00 2 804 046,36 1 088 107,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 261 100,00 261 100,00 155 062,50 0,00 155 062,50 106 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po 
zmianach 4 153 253,50 4 153 253,50 2 959 108,86 0,00 2 959 108,86 1 194 144,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 371,88 31 371,88 31 208,50 0,00 31 208,50 163,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 812,14 2 812,14 2 812,14 0,00 2 812,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 34 184,02 34 184,02 34 020,64 0,00 34 020,64 163,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 371,88 31 371,88 31 208,50 0,00 31 208,50 163,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 812,14 2 812,14 2 812,14 0,00 2 812,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po 

zmianach 34 184,02 34 184,02 34 020,64 0,00 34 020,64 163,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie przed 639 978,50 639 978,50 587 593,38 440 096,72 147 496,66 0,00 52 385,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6002



zmianą 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 122 551,00 122 551,00 122 551,00 97 551,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

polityki społecznej 

po 
zmianach 762 529,50 762 529,50 710 144,38 537 647,72 172 496,66 0,00 52 385,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 561 836,30 561 836,30 561 836,30 424 700,00 137 136,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 122 551,00 122 551,00 122 551,00 97 551,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po 
zmianach 684 387,30 684 387,30 684 387,30 522 251,00 162 136,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 258 769,22 17 498 769,22 15 916 101,58 11 492 926,06 4 423 175,52 1 216 310,52 366 357,12 0,00 0,00 0,00 12 760 000,00 12 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 533 963,14 533 963,14 427 925,64 245 051,00 182 874,64 106 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 30 792 732,36 18 032 732,36 16 344 027,22 11 737 977,06 4 606 050,16 1 322 348,02 366 357,12 0,00 0,00 0,00 12 760 000,00 12 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6002



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1300/2023 

Zarządu Powiatu Puławskiego 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2023 r. 

Kwota dotacji Zwiększenia / 
zmniejszenia Kwota dotacji po zmianie 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie (podmiot otrzymujący, 
cel dotacji) dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 1 421 107,14 17 389 527,87 106 037,50 0,00 1 527 144,64 17 389 527,87 

 Dotacje celowe 1 088 107,14 263 203,38 106 037,50 0,00 1 194 144,64 263 203,38 

1 630 63003 
Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań powiatu puławskiego  w zakresie 
turystyki 

0,00 15 000,00   0,00 15 000,00 

2 754 75421 
Dotacja dla Gminy Żyrzyn - "Utworzenie i prowadzenie 
miejsc zakwaterowania dla cudzoziemców z terenu 
Ukrainy" - Fundusz Pomocy 

501 192,50 0,00 45 787,50 0,00 546 980,00 0,00 

3 754 75421 
Dotacja dla Gminy Końskowola - "Utworzenie i 
prowadzenie miejsc zakwaterowania dla cudzoziemców z 
terenu Ukrainy" - Fundusz Pomocy 

124 364,64 0,00   124 364,64 0,00 

4 754 75421 
Dotacja dla Gminy Nałęczów - "Utworzenie i prowadzenie 
miejsc zakwaterowania dla cudzoziemców z terenu 
Ukrainy" - Fundusz Pomocy 

161 150,00 0,00 14 950,00 0,00 176 100,00 0,00 

5 754 75421 
Dotacja dla Gminy Kazimierz Dolny - "Utworzenie i 
prowadzenie miejsc zakwaterowania dla cudzoziemców z 
terenu Ukrainy" - Fundusz Pomocy 

121 500,00 0,00 15 500,00 0,00 137 000,00 0,00 

6 754 75421 
Dotacja dla Gminy Janowiec - "Utworzenie i prowadzenie 
miejsc zakwaterowania dla cudzoziemców z terenu 
Ukrainy" - Fundusz Pomocy 

179 900,00 0,00 29 800,00 0,00 209 700,00 0,00 

7 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 128 040,00   0,00 128 040,00 

8 801 80153 Szkoła Podstawowa Specjalna w Albrechtówce 0,00 163,38   0,00 163,38 

9 921 92195 
Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań powiatu puławskiego  w zakresie 
kultury 

0,00 60 000,00   0,00 60 000,00 

10 926 92695 Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań powiatu puławskiego w zakresie 0,00 60 000,00   0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6002



upowszechniania kultury fizycznej  

 Dotacje podmiotowe 333 000,00 17 126 324,49 0,00 0,00 333 000,00 17 126 324,49 

1 801 80102 Szkoła Podstawowa Specjalna w Albrechtówce 0,00 91 342,00   0,00 91 342,00 

2 801 80116 Policealna Szkoła Opieki Medycznej "ŻAK" w Puławach 0,00 1 116 979,00   0,00 1 116 979,00 

3 801 80116 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w 
Puławach" 0,00 702 320,00   0,00 702 320,00 

4 801 80116 Szkoła Policealna Medyczna "ŻAK" w Puławach 0,00 279 245,00   0,00 279 245,00 

5 801 80117 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach 0,00 628 407,00   0,00 628 407,00 

6 801 80120 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. 
Brata Alberta Chmielowskiego w Puławach 0,00 185 168,00   0,00 185 168,00 

7 801 80120 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera w 
Puławach 0,00 212 353,00   0,00 212 353,00 

8 801 80120 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące "Klasyk" w 
Puławach 0,00 382 386,00   0,00 382 386,00 

9 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Puławach 0,00 60 918,00   0,00 60 918,00 

10 801 80120 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 820 529,00   0,00 820 529,00 

11 801 80120 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach - 
Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10 091,97   0,00 10 091,97 

12 801 80120 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w 
Klementowicach 0,00 965 330,00   0,00 965 330,00 

13 801 80120 
Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w 
Klementowicach - Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z 
Ukrainy 

0,00 550 379,43   0,00 550 379,43 

14 801 80121 Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Albrechtówce 0,00 458 156,00   0,00 458 156,00 

15 801 80134 Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
w Puławach 0,00 1 256 685,00   0,00 1 256 685,00 

16 801 80152 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. 
Brata Alberta Chmielowskiego w Puławach 0,00 348 558,00   0,00 348 558,00 

17 801 80152 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera w 
Puławach 0,00 394 860,00   0,00 394 860,00 

18 801 80152 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące "Klasyk" w 
Puławach 0,00 90 890,00   0,00 90 890,00 

19 801 80152 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach 0,00 266 832,00   0,00 266 832,00 

20 801 80152 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 283 558,00   0,00 283 558,00 

21 801 80152 Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 0,00 122 180,00   0,00 122 180,00 

22 854 85402 Specjalny Ośrodek Wychowawczy im. Siostry Klary 
Staszczak OSB w Puławach 0,00 2 733 646,00   0,00 2 733 646,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6002



23 854 85410 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w 
Klementowicach 0,00 645 924,00   0,00 645 924,00 

24 854 85419 Ośrodek Reawalidacyjno-Wychowawczy w Puławach 0,00 3 006 528,00   0,00 3 006 528,00 

25 854 85419 Ośrodek Reawalidacyjno-Wychowawczy w Puławach - 
Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 160 611,09   0,00 160 611,09 

26 854 85421 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Albrechtówce 0,00 1 352 448,00   0,00 1 352 448,00 

27 921 92116 Dotacja dla Powiatowej Biblioteki Publicznej w Puławach 333 000,00 0,00   333 000,00 0,00 

 DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 7 690 188,27 0,00 0,00 0,00 7 690 188,27 0,00 

 Dotacje celowe 7 690 188,27 0,00 0,00 0,00 7 690 188,27 0,00 

1 710 71012 
Dotacja dla Powiatu Lubelskiego na pokrycie kosztów 
wspólnych w ramach projektu "e-Geodezja II - uzupełnienie 
cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa 
lubelskiego" 

18 888,27 0,00   18 888,27 0,00 

2 851 85111 

Dotacja dla SPZOZ w Puławach na realizację zadania pn.: 
"Modernizacja instalacji WOD-KAN wraz z robotami 
towarzyszącymi w budynkach szpitalnych, w tym 
modernizacja Oddziału Urazowo-Ortopedycznego - Etap II 
SPZOZ Puławy" - wkład własny 

8 000,00 0,00   8 000,00 0,00 

3 851 85111 

Dotacja dla SPZOZ w Puławach na realizację zadania pn.: 
"Modernizacja instalacji WOD-KAN wraz z robotami 
towarzyszącymi w budynkach szpitalnych, w tym 
modernizacja Oddziału Urazowo-Ortopedycznego - Etap II 
SPZOZ Puławy" 

7 423 300,00 0,00   7 423 300,00 0,00 

4 852 85203 Dotacja dla Gminy Miasto Puławy na realizację projektu 
pn.: " Niepełnosprawni bez barier transportowych" 120 000,00 0,00   120 000,00 0,00 

5 852 85203 Dotacja dla Gminy Miasto Puławy na realizację projektu 
pn.: " Dojazd bez barier dla osób z niepełnosprawnością" 120 000,00 0,00   120 000,00 0,00 

R A Z E M 9 041 935,41 17 458 887,87 106 037,50 0,00 9 147 972,91 17 458 887,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6002


	UCHWAŁA NR 1300/2023 ZARZĄDU POWIATU PUŁAWSKIEGO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (18) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (19) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (20) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2023 r.


		2023-10-17T11:02:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




